__D1329A8444__

TOMADA DE PREÇOS

Nº. 004/2020 RESULTADO

AVISO DE RESULTADO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 004/2020

A Comissão Permanente de Licitação RESOLVE declarar FRACASSADA a licitação supracitada. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONCLUSÃO DO CENTRO DE INICIAÇÃO AOS ESPORTES – (CIE)
DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS-BAHIA – CONTRATO DE REPASSE Nº 0425995-40/2014 – MINISTÉRIO
DOS ESPORTES/CEF. Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas, 24/08/2020. Robério
Neves de Souza - Presidente da COPEL.

Edição 2.618 — Ano 12
24 de agosto de 2020

Página 3

Certificação Digital: MAX8GTLL-CKQT0GQF-YTIIEWBG-FIMVT10H
Versão eletrônica disponı́vel em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas